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Palokuntanuorten suurleiriä rakentaa parhaillaan 140 vapaaehtoista 

Palotarus 2010 -palokuntaleiri on kunta kunnassa 
 
Padasjoella 5.–10.7. järjestettävä Palotarus 2010 -palokuntaleiri tuo Padasjoelle kunnan verran 
väkeä lisää. Toki tilapäiskuntalaisille täytyy olla myös kunnan palvelut, kuten palokunta ja 
sairaala. Lähes neljän vuoden urakka huipentuu paraikaa, kun leiriä rakentaa tämän viikon 
aikana 140 vapaaehtoista palokuntalaista. Leiri avaa porttinsa noin 3700 leiriläiselle ensi 
maanantaina. 
 
Palotarus 2010 -suurleirin viimeinen rakennusponnistus on käynnissä. Suurleiriä on suunniteltu lähes 
neljä vuotta, ja rakennustöitäkin on tehty pikkuhiljaa talkoovoimin yli vuoden ajan. Suurleirin tärkein 
ajatus on tehdä upea leiri nimenomaan palokuntanuorille, joissa piilee Suomen pelastustoimen 
tulevaisuuden voimavara. 
 
Leiri rakennetaan jo perinteiselle palokuntien harjoitusalueelle Tarukselle. Paikalle täytyy rakentaa 
melkoisesti kaikenlaista, mitä muutaman tuhannen asukkaan kunnassa muutenkin tarvitaan. 
 
Leirillä ruokaillaan valtavassa teltassa 
 
– Isojen telttojen pystytys onkin tämän hetken suurin haaste. 15 ukkoa on koko ajan 
teltanpystytyksessä, kertoo leirinjohtaja Risto Vesalainen Suomen Pelastusalan Keskusjärjestöstä.  
 
Leirillä vietettävä ulkoilmaelämä ja toisaalta syömisen seurannaisvaikutukset aiheuttavat tietenkin 
toimenpiteitä. Suihku- ja wc-järjestelmän rakentaminen alueelle ei kuitenkaan ole kuin muutaman 
päivän homma. 
 
– Bajamajat alkoivat rakentua tiistaina. Muutama sata metriä putkea vedettiin alueelle pintavetona, 
kertoo Vesalainen. – WC-jäte ajetaan alueelta pois, ja harmaat vedet suodatetaan Suomen 
ympäristöopisto SYKLIn laatiman ympäristöohjelman mukaisesti. 
 
Leirin mukana alueelle tulee palokunta ja sairaala lääkäreineen 
 
Palokuntaleirillä on tietysti myös leiripalokunta jatkuvassa hälytysvalmiudessa. Itse asiassa leiri 
parantaa Padasjoen seudun pelastustoimen valmiutta muutenkin, sillä hätäkeskus voi hälyttää leiriltä 
täysissä varusteissa olevan paloauton miehistöineen seudun tulipaloihin. Leirillä on myös hoitotason 
sairaala, jossa on 2 lääkäriä hoitohenkilökuntineen sekä 24 tunnin päivystys. 
 
Palotarus 2010 -leiri on luonteeltaan koulutusleiri, ja yksi sen kursseista on rippikoulu. Niinpä 
leirialueelle on noussut myös kirkko. Kirkko tosin on avomallia, mikä vain korostaa järven rannalla 
olevan temppelin kauneutta. 
 
Leirin rakentaminen on ollut vapaaehtoistyön voimannäyte. Hikeä ja työtunteja ei ole mitattu, kun 
palokuntalaiset ovat valmistelleet kansainvälistä tapahtumaa. – Palokuntahenki on rakennusleirillä 
ollut mahtava. Eteen tulleet probleemat on ratkaistu yhteen hiileen puhaltamalla, kehuu rakennusleirin 
päällikkö Jani Wilkman. 
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Tervetuloa tutustumaan rakennusleiriin perjantaina 2.7. klo 14–16 
 
Tiedotusvälineet ovat tervetulleita tutustumaan leirialueeseen jo rakennusleirin aikana perjantaina 2.7. 
klo 14–16. Pyydämme ilmoittautumiset torstaina 1.7. klo 16 mennessä. 
 
Tervetuloa tutustumaan Palotarus 2010 -suurleiriin tiistaina 6.7. klo 10–14 
 
Toivotamme tiedotusvälineiden edustajat tervetulleiksi Palotarus 2010 -suurleirille toisena leiripäivänä 
tiistaina 6.7. klo 10–14. Silloin on erinomainen mahdollisuus seurata nuorten koulutusta klo 10–12, 
haastatella heitä ja leirintekijöitä sekä tutustua muutenkin leirialueeseen. Pyydämme ilmoittautumiset 
viimeistään maanantaina 5.7. 
 
Ohjelma: 
10.00 Tervetuloa Palotarus 2010 -suurleirille! 
10.20 Tutustuminen palokuntanuorten koulutukseen ja leirialueeseen 
13.00–14.00 Leirilounas ja munkkikahvit 
 
Ilmoittautumiset ja lisätietoja suurleiristä: 
Viestintäpäällikkö Helena Grönstrand, 040 482 4495, helena.gronstrand@spek.fi 
 
Lisätietoja rakennusleiristä: 
Rakennusleirin varapäällikkö Reijo Vainikka, 040 595 3318 
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